Избирательная комиссия муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2013 года

	№ 36/127

О регистрации  Мирбадалева Антона Алексеевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» второго созыва

по Больничному одномандатному избирательному округу № 11 на дополнительных выборах  3 марта 2013 года
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Мирбадалева Антона Алексеевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» второго созыва по Больничному одномандатному избирательному округу № 11 на дополнительных выборах требованиям Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьёй 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» постановляет:

1. Зарегистрировать  Мирбадалева Антона Алексеевича,  дата рождения – 27 ноября 1990 года, место рождения – гор.Самарканд Узбекской ССР, образование – среднее профессиональное, основное место работы, должность – ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет», студент, место жительства –пос.Килемары  Республики Марий Эл, члена Политической партии «Либерально-демократическая партия России», заместителя Координатора Марийского регионального отделения кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» второго созыва по Больничному одномандатному избирательному округу № 11 на дополнительных выборах 14 января 2013 года в 15 ч. 00 мин.

          2. Выдать Мирбадалеву Антону Алексеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

	Л.А.Сурская

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»

	О.Н.Скворцова